
ml DISTRIBUCE 
PLNÁ MOC 

EVIDENCNI C.: PMIII - 164/2017 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sldlem Dětln , Dětin IV-Podmokly, Teplická 874/8, psC 405 02, 

ICO: 24729035, DIC: CZ24729035, 

Obchodně cilllvé 

zapsaná v obchodnlm rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústl nad Labem 

zmocněnce : 

sidlo: 
ICO: 
DIC: 

zastoupená předsedou přE,dsta,'enstva 
a mlstopředsedou př"d~.ta'vellstval. 

(dále jen 

zmocňuje 

Maděra a Šipek, spol. s r.o. 
Kluk 116, 290 01 Poděbrady 
45144664 
CZ45144664 

Právnická osoba zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 
8881 , 
(dále jen "zmocněnec") 

aby v procesu výstavby zaflzenl distributnl soustavy .elektrické energie činil za zmocnitele v rámci 
podminek daných pflslušnými právnlmi předpisy s dotčenými subjekty a pfed přlslušnými orgány tato 
právni Jednáni a jiné úkony: 

1. Projednával umlstěnl staveb zařlzenl distribučnl soustavy (dále jen "Stavby") a podmlnky 
umistěnl Staveb na cizlch nemovitých věcech (dále Jen " Dotčené nemovité věci" ) s jejich 
vlastnlky a jinými v úvahu přicházejiclmi oprávněnými subjekty. 

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tlmto zmocriěnlm ve prospěch zmocnitele 
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvisejlcl potřebná právnl jednáni 
a jiné úkony, tj . aby za zmocnitele zejména: 

a) uzavlral smlouvy o uzavřeni budoucl smlouvy a vlastni smlouvy ke zrizeni věcných 
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, ve zněnl pozdějšlch předpisů, na Dotčených nemovitých věcech , 
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru 
nemovitosti , 

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti, 
c) přijlmal doručované plsemnosti adresované vždy na doručovacl adresu uvedenou 

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu 
vkladových či jiných řizenl vedených katastrálnlm úradem, 

d) činil v souladu s prlslušnými právnlmi predpisy vůči věcně a mlstně prlslušným 
vyvlastňovaclm úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným 
nemovitým věcem . 

3 Sjednával podmlnky a podával návrhy, žádosti a uzavlral smlouvy (dohody) vztahujlcl se ke 
zvláštnlmu užlvánl pozemnlch komunikaci a užlvánl veřejných prostranstvl a k účelu 
uvedenému v odstavci 2. přijlmal plsemnosti. 

4. Podával návrhy, žádosti a činil dalšl právn! jednáni a jiné úkony v při slušných řlzenlch dle 
stavebně - právnlch předpisů a dalšlch souvisejlclch právnlch předpisů k umlstěnl , 
odstraňováni, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, územnl rlzenl, 
stavebnl rlzenl , kolaudačnl řlzenl , popf. opatřeni kolaudačnlho souhlasu nebo oznámeni 
záměru započetl s užlvánlm) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a 
k účelu uvedenému v odstavci 2 pfijlmal plsemnosti , dále též za zmocnitele, jako stavebnlka, 
plnil oznamovacl povinnost vůči Archeologickému ústavu CR, popf. jiné oprávněné organizaci 
ve smyslu ustanoveni § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státnl památkové péči, ve zněnl 
pozdějšlch předpisů . 



Obchodně 

Dále pak, aby zajišt'oval poskytování finančnlch náhrad vlastnlkum Dotčených nemovitých 
věci ve výši a za podmlnek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavfených v rámci účelu 
daného Umto zmocněním . Co se týče poskytováni náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec 
oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze plsemnou formou . 

V souvislosti s pledmětem zmocněni , uvedeným výše vodstavci 2 . pod plsm. cl, dl, 
v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit pfed prlslušnými 
orgány, aj . v úvahu pficházejlclmi subjekty, veškerá právnl jednáni a jiné úkony, tj . zejména 
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podáni, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat 
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzich a podánlch , jakož se jich i vzdavat či 
je brát zpět 

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu , za podmlnek a v rozsahu danému 
Umto zmocněn lm též substitučnl zmocněnI jiným osobám. 

6. Zmocnitel si pro platné uzavlránl veškerých smluvních závazkových vztahu zmocněncem za 
zmocnitele dle tohoto zmocněni , jakož i pro jiná jim činěná právnl jednáni a stejně tak pro 
činění změn těchto smluvnlch závazkových vztahU aj . právnlch jednáni v rámci tohoto 
zmocněni , rovněž v pll pad ech kdy to výslovně nenl stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje 
plsemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu , je-Ii zákonem vyžadována forma plisnějšl , 
s vyloučen lm možnosti změn smluvnlch závazkových vztahu aj. právnlch jednánI k účelu 
danému tlmto zmocněním v jiné než plsemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-Ii 
zákonem vyžadována forma pflsnějšr. 

Touto plnou mocI se nahrazujI a rušl veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci , 
a to dnem, který pfedcházl prvnlmu dni obdob I, na kleré je tato plná moc vydána. 

Tato plná moc je vydána na dobu určitou , a to na obdob I od 7,5.2017 do 7.5,2018. 

V DěČlnědne .. ~4J4.~2Q17 , 

Zmocnitel: 
CEZ Distribuce, a. s. 

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu pfijlmá 

f(h Itlof--' ne .................... , ..... < .. . 

Zmocněnec: :i 
Maděra a :Oilpek, spol. s r.o, 

0.(}_V:L~ ,. {;:", . . .:1: . .. "u.Ofú ~P 
(jméno, přljmenl, funkce) podpiS 

r r 


	Plná moc II_Stránka_1
	Plná moc II_Stránka_2

